

Položkový rozpočet

S:	2302	RÚ Chuchelná - komunikace II. etapa
O:	11	Etapa 11
R:	11	Etapa 11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce				34 247,16
1	650711116	Demontáž žlabu do š. 600 mm	m	19,50000	195,00	3 802,50
5	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	8,77000	198,00	1 736,46

19,5*1*0,45 pod žlabem

	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	3,69000	7 780,00	28 708,20
--	-----------	--	----	---------	----------	-----------

123*0,6*0,05 pod přídlažbou

Díl: 5		Komunikace				10 674,11
10	597101111RT9	Montáž příkopového žlabu včetně betonového lože C 12/15,	m	19,50000	308,00	6 006,00
11	59227518R	Příkopový žlab TBM 1-65/33 330/630/150	kus	59,09000	79,00	4 668,11

19,5*3*1,01

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 840,82
21	979990103R00	Poplatek za uložení suti	t	17,54000	165,00	2 894,10

8,77*2

24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,54000	99,00	1 736,46
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	175,40000	6,00	1 052,40
26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,54000	9,00	157,86

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				420,96
27	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	17,54000	24,00	420,96

CELKEM

51 183,05 Kč